吉 林 省 林 学 会 文 件
吉林会〔2008〕14号

吉林省林学会关于白城市
林学会设立全省林业科普基地的批复
白城市林学会：

《白城市林学会关于申报科普基地的请示》（白林会〔2008〕4号）收悉，经研究，批复如下：

一、根据《全省林业科普基地建设标准》及《全省林业科普基地管理办法》，同意你会设立全省林业科普基地。

二、科普基地的宣传主题：吉林省西部主要生态造林树种及主要园林绿化树种。
三、科普基地的主要宣传内容：（一）吉林省西部主要生态造林树种及主要园林绿化树种的生物学特性及生态学习性；（二）吉林省西部主要生态造林树种及主要园林绿化树种的繁育及栽培技术；（三）森林病虫害防治技术；（四）林业方面的基础知识。

四、科普基地的地点：白城市经济开发区。

五、科普基地的面积：8.2公顷。

望你们抓紧时间建章立制，做好科普宣传计划，使科普基地尽早发挥科普宣传作用。请于每年年底前，将本年度基地的建设、管理和工作情况上报省林学会。
此复。
二○○八年五月二十七日
主题词：科普  基地  设立  白城  批复

	吉林省林学会秘书处                  2008年5月27日印发

PAGE
- 2 -